RPS Standard-Vorhalt per 01/01/2022

Bezirksstelle:

Baden

Dienststelle Baden

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Dienstaufsicht DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

06:00-06:00 DA

Bezirksseinsatzleiter BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

06:00-18:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

18:00-06:00 BEL

Dienstfiihrung DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

06:00-18:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

18:00-06:00 DF

NEF 24

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

06:00-18:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

18:00-06:00 NEF

SNAW 24

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

06:00-18:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

18:00-06:00 ITW_C

RTW-C 24

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

06:00-18:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

18:00-06:00 RTW-C

RTW 24

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

KTW-B 6

06:00-13:00 KTW-B

06:00-13:00 KTW-B

06:00-13:00 KTW-B

06:00-13:00 KTW-B

06:00-13:00 KTW-B

KTW-B 6

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

KTW-B 9

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

06:00-15:00 KTW-B

KTW-B 9

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

KTW-B 9

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

KTW-B 14

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

07:00-16:00 KTW-B

06:00-16:00 KTW-B

KTW-B 14

08:00-17:00 KTW-B

08:00-17:00 KTW-B

08:00-17:00 KTW-B

08:00-17:00 KTW-B

08:00-17:00 KTW-B

06:00-16:00 KTW-B

KTW-B 14

Raumpflege VM

08:00-20:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

08:00-20:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

08:00-20:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

8:00-20:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

8:00-20:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

07:00-17:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

07:00-17:00 KTW-B

06:00-14:00 RP

Raumpflege NM

11:00-19:00 RP

11:00-19:00 RP

11:00-19:00 RP

11:00-19:00 RP

11:00-19:00 RP

Dienststelle Alland

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

RTW 24

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

06:00-18:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

18:00-06:00 RTW

Dienststelle Oberwaltersdorf Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
KTW-B 9 08:00-17:00 KTW-B [08:00-17:00 KTW-B |08:00-17:00 KTW-B |08:00-17:00 KTW-B |08:00-17:00 KTW-B
Dienststelle Landegg Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

RTW 16

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

06:00-14:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW

14:00-22:00 RTW




